
Acumulado desde : 16/10/2020 al 21/05/2021
Semana del : 17/05/2021 al 21/05/2021

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.153.096,49 € 124.182.080,23 € 289.780.096,30 € 121.156.980,05 € 45.126.340,94 € 351.877.420,93 € 77.577.129,66 € 357.730.685,55 € 1.389.583.830,15 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 16.954.970,58 € 103.602.031,23 € 270.945.612,73 € 113.845.544,64 € 38.797.913,99 € 344.833.692,27 € 72.758.280,23 € 305.845.435,98 € 1.267.583.481,65 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.443.068,42 € 67.662.641,21 € 175.599.627,69 € 71.714.544,23 € 24.839.919,88 € 222.908.128,62 € 45.839.466,21 € 199.995.405,82 € 819.002.802,08 €

     · PAGO VERDE 5.376.406,14 € 34.673.026,96 € 90.325.089,09 € 36.789.788,34 € 12.800.280,18 € 114.502.981,91 € 23.526.764,01 € 102.282.006,33 € 420.276.342,96 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 168.973,16 € 572.970,73 € 1.631.992,10 € 799.421,39 € 299.347,83 € 2.500.175,10 € 320.077,36 € 1.684.889,20 € 7.977.846,87 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 966.522,86 € 693.392,33 € 3.388.903,85 € 4.541.790,68 € 858.366,10 € 4.922.406,64 € 3.071.972,65 € 1.883.134,63 € 20.326.489,74 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.198.125,91 € 20.503.226,96 € 18.821.002,75 € 7.281.727,37 € 6.328.426,95 € 6.946.138,74 € 4.818.849,43 € 51.834.418,92 € 121.731.917,03 €

  - SUPERFICIE 1.096.534,49 € 13.094.855,05 € 4.774.605,61 € 2.085.597,46 € 1.207.038,20 € 3.569.597,17 € 425.841,24 € 42.811.859,03 € 69.065.928,25 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 14.254,50 € 10.281.903,32 € 3.583.651,88 € 9.508,86 € 529.578,31 € 3.461.044,68 € 112.687,30 € 33.380.845,82 € 51.373.474,67 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 262.326,84 € 0,00 € 0,00 € 84.167,82 € 0,00 € 22.027,80 € 3.959.404,71 € 4.327.927,17 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 2.365,07 € 1.377.908,56 € 1.118.540,40 € 44.973,02 € 544.801,98 € 32.132,24 € 138.931,66 € 3.137.625,67 € 6.397.278,60 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.069.280,30 € 10.333,11 € 65.684,89 € 2.006.808,90 € 15.481,07 € 72.828,88 € 147.609,01 € 61.242,82 € 3.449.268,98 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 10.634,62 € 1.362,84 € 0,00 € 23.553,00 € 29.768,21 € 0,00 € 0,00 € 8.195,72 € 73.514,39 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 987.842,90 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.180,72 € 1.239.688,18 € 2.228.711,80 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 173.177,48 € 6.728,44 € 753,68 € 3.240,81 € 3.591,37 € 3.404,75 € 1.024.856,11 € 1.215.752,64 €

  - GANADERAS 4.101.591,42 € 7.408.371,91 € 14.046.397,14 € 5.196.129,91 € 5.121.388,75 € 3.376.541,57 € 4.393.008,19 € 9.022.559,89 € 52.665.988,78 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 5.906,61 € 4.913.246,14 € 4.224.443,82 € 399.352,78 € 2.946.199,22 € 881.544,94 € 407.334,98 € 3.511.661,84 € 17.289.690,33 €

     · A.A. VACUNO CEBO 18.977,76 € 227.889,61 € 432.777,16 € 46.591,58 € 32.107,52 € 36.493,37 € 32.636,84 € 113.359,55 € 940.833,39 €

     · A.A. VACUNO LECHE 6.938,59 € 395.800,95 € 3.478.989,27 € 298.974,26 € 13.648,14 € 221.557,75 € 101.759,58 € 658.500,61 € 5.176.169,15 €

     · A.A. OVINO 770.360,95 € 619.800,66 € 5.062.101,23 € 2.526.977,28 € 1.346.917,03 € 1.555.864,56 € 1.160.096,67 € 2.285.452,79 € 15.327.571,17 €

     · A.A. CAPRINO 578.894,22 € 556.957,21 € 205.630,36 € 620.537,01 € 203.778,62 € 229.708,35 € 853.073,92 € 489.312,56 € 3.737.892,25 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 49.346,05 € 47.546,17 € 67.002,27 € 89.937,69 € 0,00 € 6.985,67 € 2.121,65 € 4.922,14 € 267.861,64 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 4.828,09 € 813,70 € 1.356,17 € 0,00 € 0,00 € 16.400,12 € 16.104,95 € 58.703,68 € 98.206,71 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.666.339,15 € 646.317,47 € 574.096,86 € 1.213.759,31 € 578.738,22 € 427.986,81 € 1.819.879,60 € 1.900.646,72 € 9.827.764,14 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 76.822,04 € 13.480,82 € 29.708,04 € 0,00 € 95.027,52 € 0,00 € 34.977,22 € 250.015,64 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.853,43 € 15.853,43 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.853,43 € 15.853,43 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.853,43 € 2.853,43 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 13.000,00 € 13.000,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.562,40 € 0,00 € 0,00 € 2.562,40 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.562,40 € 0,00 € 0,00 € 2.562,40 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.562,40 € 0,00 € 0,00 € 2.562,40 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 5.277.465,00 € 752.319,26 € 3.803.535,84 € 2.181.805,66 € 1.797.255,93 € 9.949.603,78 € 9.878.197,35 € 1.540.876,20 € 35.181.059,02 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 5.270.161,65 € 0,00 € 600.578,30 € 282.266,38 € 1.161.460,85 € 0,00 € 8.336,74 € 646.595,18 € 7.969.399,10 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 752.252,08 € 283.173,24 € 80.579,51 € 635.795,08 € 0,00 € 57.093,45 € 0,00 € 1.808.893,36 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 621.803,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 621.803,75 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 9.631,27 € 202.219,02 € 80.579,51 € 13.991,33 € 0,00 € 43.749,41 € 0,00 € 350.170,54 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 742.620,81 € 77.179,61 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 13.344,04 € 0,00 € 833.144,46 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 3.774,61 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.774,61 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 7.303,35 € 67,18 € 3.808,52 € 884,27 € 0,00 € 506,96 € 2.767,16 € 1.250,76 € 16.588,20 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 2.915.975,78 € 1.818.075,50 € 0,00 € 9.949.096,82 € 9.810.000,00 € 892.705,89 € 25.385.853,99 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 2.915.975,78 € 1.818.075,50 € 0,00 € 9.949.096,82 € 9.810.000,00 € 877.585,89 € 25.370.733,99 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 15.120,00 € 15.120,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 324,37 € 324,37 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 324,37 € 324,37 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 27.430.561,49 € 124.934.399,49 € 293.583.632,14 € 123.338.785,71 € 46.923.596,87 € 361.827.024,71 € 87.455.327,01 € 359.271.561,75 € 1.424.764.889,17 €
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AYUDAS DIRECTAS 1.449 991.660,62 € 973.214,78 € 1.887.838 1.389.583.830,15 € 1.381.443.178,47 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 1.438 985.952,90 € 967.507,06 € 1.738.816 1.267.583.481,65 € 1.260.685.722,95 €

     · PÁGO  BÁSICO 645 643.363,48 € 629.750,67 € 820.259 819.002.802,08 € 813.454.151,15 €

     · PAGO VERDE 777 337.950,02 € 333.116,99 € 786.529 420.276.342,96 € 418.973.216,13 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 9.624 7.977.846,87 € 7.958.652,56 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 16 4.639,40 € 4.639,40 € 122.404 20.326.489,74 € 20.299.703,11 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 11 5.707,72 € 5.707,72 € 148.921 121.731.917,03 € 120.489.024,05 €

  - SUPERFICIE 11 5.707,72 € 5.707,72 € 110.513 69.065.928,25 € 68.660.653,20 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 3 1.524,65 € 1.524,65 € 11.160 51.373.474,67 € 51.264.773,73 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 3.812 4.327.927,17 € 4.315.443,53 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 4 2.603,98 € 2.603,98 € 47.771 6.397.278,60 € 6.229.968,55 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 4 1.579,09 € 1.579,09 € 40.730 3.449.268,98 € 3.390.297,16 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 702 73.514,39 € 71.638,17 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 2.987 2.228.711,80 € 2.192.848,63 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 3.351 1.215.752,64 € 1.195.683,43 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 38.408 52.665.988,78 € 51.828.370,85 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 10.770 17.289.690,33 € 16.804.627,04 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 1.326 940.833,39 € 932.108,28 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1.395 5.176.169,15 € 5.138.476,85 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 13.801 15.327.571,17 € 15.084.208,80 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 7.661 3.737.892,25 € 3.693.991,47 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 63 267.861,64 € 267.526,50 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 38 98.206,71 € 88.712,67 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 3.354 9.827.764,14 € 9.818.719,24 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 86 250.015,64 € 250.015,64 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 12 15.853,43 € 15.853,43 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 12 15.853,43 € 15.853,43 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 8 2.853,43 € 2.853,43 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 4 13.000,00 € 13.000,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 3 2.562 2.562

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 3 2.562,40 € 2.562,40 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 3 2.562,40 € 2.562,40 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 2 316.927,03 € 316.927,03 € 278 35.181.059,02 € 35.180.191,55 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 2 316.927,03 € 316.927,03 € 27 7.969.399,10 € 7.969.399,10 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 94 1.808.893,36 € 1.808.893,36 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 621.803,75 € 621.803,75 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 25 350.170,54 € 350.170,54 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 67 833.144,46 € 833.144,46 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 1 3.774,61 € 3.774,61 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 54 16.588,20 € 16.228,20 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 101 25.385.853,99 € 25.385.650,60 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 100 25.370.733,99 € 25.370.530,60 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 1 15.120,00 € 15.120,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 2 324,37 € 20,29 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 2 324,37 € 20,29 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 1.451 1.308.587,65 € 1.290.141,81 € 1.888.116 1.424.764.889,17 € 1.416.623.370,02 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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